自社製・高速ワイヤ電極線はやぶさ マイクロ・ナノ 最新加工事例 LED投光器 PIKA101直管型LED灯きらめき

AP650L

HS430L

SL400G
リニアモータ駆動
精密・中型ワイヤ放電加工機

リニアモータ駆動
ハイスピードミーリングセンタ

リニアモータ駆動
高速・高性能ワイヤ放電加工機

Ｖ-ＬＩＮＥ®ハイサイクル
小型 射出成形機

TR20EH3

　　　　　　　　　　ごあいさつ　　　　   平成26年3月吉日

拝啓　早春の候　貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、来る 4月 16日（水）～4月 19日（土）、インテックス大阪で開催されます、
インターモールド2014  に出展する運びとなりましたので、ここにご案内申し上げます。
ご多忙中、誠に恐縮ではございますが、ぜひ、ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

島田 幸徳

CF仕様
V-LINEⓇ (V-ライン) は株式会社ソディックの日本における登録商標です。

ニッチ・オンリーワンのものづくりにお役立ちの
最新加工技術・成形技術をご提案します！

4/16 ～19水 土 10:00～17:00 最終日は16:00まで

主な出展内容

■ 営　　業　　本　　部
■ 西　日　本　支　店

〒224-8522　横浜市都筑区仲町台 3-12-1
〒564-0053　大阪府吹田市江の木町27-3

TEL.045-941-4553（大代）
TEL.06-6330-7271（代） http://www.sodick.co.jp/

インテックス大阪 6号館A・B
事前来場登録はお早めに !!  ( http://www.intermold.jp/regist/beforehand )

B6 ゾーン号館

出入口

出入口

6B-325 にて
お待ちしております！

NEW NEW

NEW

会 場

会 期

インテックス大阪会場

〒559-0034 大阪市住之江区南港北1-5-102
TEL：（06）6612-8800

※出展内容は、予告なく変更する場合がありますので予めご了承ください。

出展のご案内

ニュートラム南湾
ポートタウン線中ふ頭 駅

西
ゲ
ー
ト

東
ゲ
ー
ト6A

6B45

321

検索インターモールド　事前登録